[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2022 г. № 634
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии Кореневского района Курской области по вопросам оказания поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации, утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 18.10.2022 г. № 595

Во исполнение постановления Администрации Курской области от 13.10.2022 г. № 298-пг «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации», в целях социальной поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии Кореневского района Курской области по вопросам оказания поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации, утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 18.10.2022 г. № 595 (далее-состав), утвердив прилагаемый состав в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района                               С.М. Толстоконева.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района                                                                 М.В. Дегтярева
Утвержден
постановлением Администрации Кореневского   района   Курской   области
от «18» ____10____2022 г. № 595 (в редакции постановления Администрации Кореневского   района   Курской   области

от «21» _____10_____2022 г. № 634)
Состав

Межведомственной комиссии Кореневского района Курской области по вопросам оказания поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации
	Толстоконев

Сергей Михайлович

	- заместитель Главы Администрации Кореневского района, заместитель председателя комиссии

	Батюнина

Галина Викторовна

	- заместитель Главы Администрации Кореневского района - управляющий делами, заместитель председателя комиссии

	Сентищева

Виолетта Романовна

	- консультант (по мобилизационной подготовке) Администрации Кореневского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аболмасова

Юлия Владимировна
	- директор ОКУ «Центр занятости населения Кореневского района»

	Воробьева

Наталья Витальевна
	- руководитель Клиентской службы (на правах группы) в Кореневском районе ОПФР по Курской области

	Зорина

Марина Владимировна
	- начальник отдела социальной защиты населения Администрации Кореневского района

	Зорина

Виктория Николаевна
	- исполняющий обязанности начальника отдела правовой работы Администрации Кореневского района

	Прудникова

Татьяна Борисовна
	- начальник управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района

	Пугачева

Виктория Александровна
	- директор ОБУСО «Комплексный центр социальной защиты населения Кореневского района Курской области»

	Прасолова

Наталья Александровна
	- специалист по социальной работе ОКУ «Льговский центр социальной помощи семье и детям»

	Савченко

Андрей Викторович
	- начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района

	Савченко

Наталья Валентиновна
	- начальник отдела земельных и имущественных отношений Администрации Кореневского района

	Подхалюзина

Марина Александровна

	- представитель ОБУЗ «Кореневская ЦРБ»

	Пугачев

Роман Валентинович

	- глава поселка Коренево Кореневского района

	Мартаков

Андрей Владимирович
	- глава Кореневского сельсовета Кореневского района

	Коржов

Роман Николаевич
	- глава Комаровского сельсовета Кореневского района

	Маренцев

Владимир Николаевич
	- глава Викторовского сельсовета Кореневского района

	Локотькова

Татьяна Николаевна
	- глава Любимовского сельсовета Кореневского района

	Харчикова

Ирина Викторовна
	- глава Ольговского сельсовета Кореневского района

	Дерюгина

Татьяна Николаевна
	- исполняющий обязанности главы Пушкарского сельсовета Кореневского района

	Бабкина

Елена Васильевна
	- глава Снагостского сельсовета Кореневского района

	Сонин

Сергей Александрович
	- глава Толпинского сельсовета Кореневского района

	Ткачев

Юрий Александрович
	- глава Шептуховского сельсовета Кореневского района